
 2016 September   14/1437 چهار شنبه 24  شهریور ماه 1395  | 12  ذی الحجه
         سال شانزدهم | شماره 4467   8 صفحه |  تكشماره 1000 تومان

8
2

37

دستگیری نوجوان ۱۵ ساله 

عامل هک سرور شرکت خدمات 

پرداخت الکترونیک در رشت

ارزش ۸ میلیارد تومانی 

جهانبخش در بازار 

نقل و انتقالات اروپا

3

سخنگوی دولت در نشست خبری:

جای مباحث FATF شورایعالی امنیت
 ملی است نه تریبون‌ نماز جمعه

استاندار گیلان مطرح کرد:

توسعه اقتصادی گیلان در گرو پایه‌گذاری 
صنایع پیشرفته و دانش‌بنیان است

گزارش گیلان امروز از روز اول جشنواره استانی تئاتر گیلان

از خانه‌ای جن‌دار تا درستکارترین قاتل دنیا

شرکت شکوفه موتور گیلان – برادران پور رستگار

مرکز خدمات خودرویی چوکام
1 – مرکز معاینه فنی خودروهای سبک و سنگین

2 – مرکز اسقاط خودرو: خرید و جایگزینی
3 – فروش محصولات گروه خودروسازی سایپا )پارس 

خودرو، زامیاد(

آدرس: خمام – چوکام – تلفن 8 - 34497400

رونمایی  از  انزلی  آزاد  منطقه  اقتصادی  معاون  امروز-  گیلان 
نخستین»تاکسی«با برند خارجی طی روزهای آینده در این منطقه خبرداد 
و گفت:این تاکسی ها به منظور خروج تاکسی های فرسوده وارد شهرهای 

گیلان می شوند.
اینکه دریافت تمامی  با بیان  با خبرنگار مهر  وحید طالب پور در گفتگو 
مجوزهای واردات خودرو به عنوان تاکسی از سوی منطقه آزاد انزلی نهایی 
شده است اظهار کرد: هدف از ورود این خودروها به استان، نوسازی ناوگان 

های تاکسیرانی شهرهای گیلان است.
وی افزود: در روزهای آینده رونمایی از نخستین خودروی تاکسی با پلاک 
منطقه آزاد انزلی در این منطقه صورت می گیرد و این مهم، نخستین گام 

برای نوسازی ناوگان تاکسیرانی استان است.
معاون اقتصادی منطقه آزاد انزلی تصریح کرد: خودروهایی که به منظور 
استفاده در  ناوگان تاکسیرانی وارد گیلان می شوند، دارای نمایندگی های 

فعال خدمات فروش شرکت های سازنده در استان هستند.
طالب پور گفت: متقاضیان واردات این خودروها، شهرداری های شهرهای 
رشت، لاهیجان و انزلی هستند که نیاز به نوسازی ناوگان تاکسیرانی دارند.

معاون اقتصادی منطقه آزاد انزلی ادامه داد: خودروها به منظور جایگزینی 
با تاکسی های اسقاطی وارد می شود و هر تاکسی دار یا سازمانی همچون 
سازمان های تاکسیرانی شهرداری ها می توانند به عنوان متقاضیان این 
خودروها با تایید شرکت تعاونی تاکسیداران نسبت به خرید تاکسی های 
فوق اقدام کنند. به گفته وی، هم اکنون سازمان منطقه آزاد انزلی از معدود 
مناطق آزاد در سطح کشور است که توانسته مجوزهای لازم برای واردات 

این خودروها برای تاکسیرانی شهرهای استان را به دست آورد.
این مقام مسئول تاکید کرد: با پلاک گذاری از سوی پلیس و تایید نهایی، 
ظرفیت سنجی برای واردات تعداد تاکسی ها انجام و مراحل بعدی طی 

می شود.

با رونمایی از نخستین تاکسی با برند خارجی در منطقه آزاد انزلی

تاکسی‌های خارجی 
به گیلان می‌آید

گیلان امروز- فرزند شاعر معاصر شیون فومنی گفت: 
همزمان با هجدهمین سال درگذشت »شیون فومنی«، 
یادمان این شاعر معاصر فردا در تالار اجتماعات اداره 

فرهنگ و ارشاد شهرستان فومن برگزار می شود.
در  فومنی  شیون  معاصر  شاعر  فرزند  فومنی،  حامد 
گفت وگو با ایسنا در تشریح و تبیین شعر و شخصیت 
»میراحمد  کرد:  اظهار  معاصر،  نامدار  شاعر  این  ادبی 
از  فومنی«  »شیون  شاعری  نام  با  سیدفخری نژاد« 
معدود شاعران محبوب سواحل صبوری خزر است که 
به گواهی آثارش به عنوان شاعر موفق دو زبانه مردمی 

معاصر در ادبیات معاصر رخ نموده است.
وی افزود: شیون شالیزاران شمال، در شعر گیلکی نه به 
اجرای شعرهای  در  دکلمه اش  دلنشین  واسطه صدای 
مردم مدار نوارهای کاست صوتی گیله اوخان »پژواک 
بومی،  از عناصر  آمیختگی هنرمندانه  با  بلکه  گیلان« 
و  کاربرد  و  ضرب المثل ها  افسانه ها،  سنت ها،  باورها، 
گزینش مناسب واژگان و اصطلاحات در تارو پود زبان 
شعری برخاسته از جوهره و اصول ادبی و هنری زیبایی 
با  گیلکی  گویش  ظرفیت های  از  بهره  نیز  و  شناسانه 
شگرد هنر طنز، اندیشمندانه به درک هستی و به انسان 

و جهان پرداخت.

غزل  »شیون  فارسی  شعرهای  گفت:  فومنی  حامد 
امروز« در سه سطح زبانی، ادبی و اندیشه، نشاندهنده 
پیوند خجسته »نوآوری« و »سنت« است و این مهم 
برخاسته از پشتوانه غنی و درک عمیق شاعر از فرهنگ 

و ادبیات پیشین تا جریان های ادبی معاصر بوده است.
در  کرد:  بیان  فومنی  شیون  هنری  و  ادبی  آثار  متولی 
و  دغدغه ها  با  جدید  زبان  تلفیق  خجسته،  پیوند  این 
و  مفاهیم  مضامین،  بیان  در  نوآوری  نو،  تجربه های 
آفرینش  تازه،  سازی  ترکیب  و  تصویرسازی  تعابیر، 
رنگ  همراه  به  خیال  برانگیز صور  مکاشفه  جلوه های 
و صبغه اقلیمی و بومی شمال در قالب بازتاب عناصر 
جغرافیایی نظیر طبیعت و... کاربرد سمبل ها و واژگان 
محلی، با نگاهی تازه به جهان و انسان در بافت و بیان 
و ذهن و زبانی شاعرانه، به شعر شیون تشخص و هویت 

ویژه ای می بخشد.
وی اضافه کرد: 23 شهریور مصادف با هجدهمین سال 
حیات آسمانی شاعر مردمی معاصر شیون فومنی است 
به همین منظور ساعت 16 عصر روز پنجشنبه، در تالار 
اجتماعات اداره فرهنگ و ارشاد شهرستان فومن مراسم 
یادمان شاعر با حضور شاعران، هنرمندان و علاقمندان 

شعر و ادبیات برگزار می شود.

حامد فومنی بیان کرد: در این مراسم محمدعلی بهمنی، 
محمد بشرا، اکبر اکسیر، ناصر مسعودی، عباس مهری 
آتیه، مهدی سپهر، دکتر فیروز فاضلی و دیگر چهره های 
شعر و موسیقی معاصر به اهمیت و جایگاه ادبی شیون در 
ادبیات معاصر خواهند پرداخت و گروه موسیقی سپهر به 
سرپرستی و خوانندگی هنرمند گیلانی عزیز قاسم زاده از 
شاگردان علی جهاندار و مرتضی نوربخش، غزل »قافیه 
پوش« و ترانه گیلکی معروف »پرچین« از اشعار شیون 

فومنی را اجرا خواهند نمود.
شعرخوانی  گفت:  فومنی  شیون  معاصر  شاعر  فرزند 
معرفی  شیون،  شعرخوانی  تصاویر  پخش  شاعران، 
دانش  ارشد  کارشناسی  نامه های  پایان  از  تقدیر  و 
آموختگان زبان و ادبیات فارسی با موضوع شعر و آثار 
ادبی شیون فومنی و اجرای اختصاصی هنرمند موسیقی 
کشور »مهدی سپهر« از دیگر برنامه های مراسم یادمان 
عنوان  به  فقط  نه  داد:  ادامه  وی  است.  فومنی  شیون 
فرزند شیون فومنی بلکه به عنوان خدمتگزار شعر و آثار 
شعرها  دیگر  گردآوری  تدوین،  حال  در  فومنی  شیون 
و دست نوشته های شیون فومنی به گیلکی و فارسی 
هستم که پس از چاپ و انتشار به علاقمندان شعر و 

ادبیات معاصر ارائه خواهد شد.

گیلان امروز- مدیرعامل سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری رشت پرهیز 
از هرگونه اتلاف وقت که منجر به نارضایتی شهروندان شود را مهمترین منکر جاری 

شده در سازمان تحت مدیریت خود اعلام کرد.
به گزارش ایلنا حجت الاسلام والمسلمین محمد براتی مشاور شهردار و مدیر ستاد 
اقامه نماز و دبیر ستاد امر به معروف ونهی از منکر شهرداری رشت طی سخنانی اظهار 
کرد: با روی کار آمدن ثابت قدم در مسند شهرداری رشت ضمن ایجاد فضای اعتقادی 
و صمیمی در مجموعه شهرداری رشت شاهد. موفقیت‌های پی در پی و توفیق‌های 

روزافزون این مجموعه در عمل به آموزه‌های دینی هستیم. 
مدیرستاد اقامه نماز شهرداری رشت با تاکید بر اهمیت تبلیغات محیطی با استفاده از 
ناوگان عمومی درون شهری در اشاعه فرهنگ امربه معروف و نهی از منکر تصریح 
کرد: شهرداری رشت با تکیه بر تفکر دینی و مذهبی و روحیه انقلابی مهندس شریفی 
توانست در استفاده بهینه از ناوگان عمومی درون شهری در راستای تبلیغات محیطی 

گام های مثمر ثمری بردارد.
شیرزاد معاون برنامه ریزی و توسعه شهرداری رشت با قدردانی از تلاشهای مهندس 
شریفی در استانداردسازی و نوسازی ناوگان عمومی درون شهری رشت بیان داشت: 
پیام‌های معنوی و تبلیغات دینی در زمینه اشاعه فرهنگ امر به معروف و نهی از 
منکر زمانی تاثیرگذار خواهد بود که با ورود اثباتی اسباب رضایتمندی شهروند را در 
چهارچوب خدمات فراهم کنیم. معاون برنامه ریزی و توسعه شهرداری رشت ارائه 
خدمات متناسب با حقوق شهروندی را مهم ترین اصل در تاثیرگذاری پیامهای تبلیغاتی 
برشمرد و گفت: از آنجایی که رعایت اخلاق هدف گذاری اصلی دین مبین اسلام است 
لذا ما می توانیم با داشتن رفتار خوب, لسان دلنشین و رعایت احترام به شهروندان 

کمک شایان توجه ای در ایجاد آرامش روانی داشته باشیم. 
مرتضی شریفی مدیرعامل سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری نیز با اشاره به 
تاکید موکد دین مبین اسلام به رعایت امر به معروف و نهی ازمنکر , بیان داشت: 
هرقدر ما از معنویات و ارزشهای اخلاقی فاصله داشته باشیم دچار مشکلات عدیده ای 

نیز در امورات روزمره خود خواهیم شد.
وی افزود: از آن جاییکه سازمان اتوبوسرانی و تاکسیرانی شهرداری رشت در ارتباط 
مستقیم با مردم و شهروندان می باشد تا عزم خود را جزم نموده تا در ارائه خدمات 
رسانی سریع ,شایسته. و پاسخگویی درست به شهروندان از هیچ کوششی فروگذار 

ننماید.
مدیرعامل سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری رشت پرهیز از هرگونه اتلاف 
در  شده  جاری  منکر  ترین  مهم  را  شود  شهروندان  نارضایتی  به  منجر  که  وقت 
در  اخلاقی  مباحث  متاسفانه  کرد:  تصریح  و  برشمرد  خود  مدیریت  تحت  سازمان 
تا برای  براین اساس شایسته است  جامعه کنونی حالتی شعارگونه به خود گرفته, 
نهادینه کردن این مباحث در جامعه برنامه ریزی های منسجم و کاربردی داشته 

باشیم.
مرتضی شریفی عامل بودن مدیران در معروفات و منکرات الهی را اصلی ترین 
شرایط  در  گفت:  و  برشمرد  جامعه  در  اخلاقی  مباحث  کردن  نهادینه  در  مسئله 
گفتمانی  با  و  نو  ای  پنجره  از  اسلام  مبین  دین  مبانی  حفظ  باید ضمن  کنونی 
جدیدتر که به ذائقه جوان امروزی خوش نشیند به بیان مسائل دینی پرداخت.

در ادامه این نشست صمیمی هریک از حاضرین نقطه نظرات خود را در نهادینه کردن 
امر به معروف و نهی از منکر در جامعه بیان داشتند.

مدیرعامل سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری رشت خبر داد:

رضایت شهروندان مهمترین اولویت شهرداری است

یادمان شاعر معاصر »شیون فومنی« در فومن

قدردانی و تشکر از مدیریت و کارکنان بیمارستان دکتر حشمت
بدین‌وسیله از خدمات ارزشمند و شایسته همه‌ی عوامل بیمارستان دکتر حشمت اعم از مدیریت محترم جناب دکتر صدیقی زاده 
و پزشکان ارجمند آقای دکتر نیک‌سرشت،‌ خانم دکتر قلی پور، آقای دکتر زاد کمالی، آقای دکتر حمید امیراریسی. سرکار خانم‌ها: 
ذاکری، خیرخواه، عمودی، بهنامی، بوستانی، خباز، پورصفر، و موسوی بخش‌های آموزش پرستاری، اورژانس، بخش قلب مردان، 
اسکن هسته‌ای قلب و حسابداری تا نگهبانی کمال تشکر و قدردانی برای خدمات آنها داشته دست همه را می‌بوسم و سپاسگزار 

همه می‌باشم.
غضنفر جوادزاده – نمایندگی مجاز خدمات پس از فروش
LCD و LED تک سرویس


